ha precedenza rispetto a quelle sub b) e c). 

Art. 4 

4.1 La durata della società è fissata sino al 31 dicembre 2030 e può essere 

prorogata per deliberazione dell’Assemblea straordinaria. 

CAPITALE SOCIALE - FINANZIAMENTI SOCI 

Art. 5 

5.1 II capitale è fissato in Euro 5.500.000,00.- 

(cinquemilionicinquecentomila/00) suddiviso in numero 5.500.000 

(cinquemilionicinquecentomila) di azioni del valore nominale di Euro 1,00 

(uno/00) cadauna. 

5.2 La partecipazione al capitale sociale è consentita, esclusivamente, ad enti 

locali ed enti pubblici, o a società in house dei medesimi, sino a quando 

mantengono tale status.